

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพน

กระทรวงสาธารณสุข

ประจำปีงบประมาณ 2564

โครงการ	ต่อเติมอาคารด้านหลัง
สถานที่ก่อสร้าง	ม.11 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ. สุราษฎร์ธานี
เจ้าของงาน	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพน
ประเภทงาน	งานอาคาร
ประมาณราคาเมื่อ	11 พฤศจิกายน 2563 แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคารวม	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร	681,405.00	1.3056	889,642.37		
					เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
				889,642.37	เงินประกันผลงานหัก	0%
		คิดเป็นเงินเพียง		889,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
(ตัวอักษร)		(เงิน แปรสแนแปรดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้

และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางพิกุล วงศ์พรัตน์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางจันทิราพร ทรัพย์เกิด)

กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบรรยง จันทมไธม)

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารด้านหลัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โครงการ ต่อเติมอาคารด้านหลัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ พ.ย. 2563

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพน ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
					91,384.89		19,700.32	111,085.21	
2.2	เหล็กดัดวชิ 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	24.95	ท่อน	1,000.00	24,950.00	0.00	0.00	24,950.00	
2.3	เหล็กดัดวชิ 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	22.75	ท่อน	600.00	13,650.00	0.00	0.00	13,650.00	
2.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด 1" x8"	32.10	ม.	100.00	3,210.00	45.00	1,444.50	4,654.50	
2.5	ไม้ตั้งชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด 1" x 6"	19.50	ม.	80.00	1,560.00	45.00	877.50	2,437.50	
2.6	แผ่นกันซึม	5	ม ²	500.00	2,500.00	50.00	250.00	2,750.00	
2.7	ขยี้ตกระเบียง	546	ตัว	5.00	2,730.00	0.00	0.00	2,730.00	
2.8	ค่าแรงงานเพื่อประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมกระบะไม้องคมนตรี	122.85	ตร.ม.	0.00	0.00	200.00	24,570.00	24,570.00	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	127.50	ตร.ม.	300.00	38,250.00	89.00	11,347.50	49,597.50	
3.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	255	ตร.ม.	80.00	20,400.00	82.00	20,910.00	41,310.00	
3.3	ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	20.52	ตร.ม.	280.00	5,745.60	166.00	3,406.32	9,151.92	
3.4	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	96	ม.	50.00	4,800.00	44.00	4,224.00	9,024.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กขาตั้งกระสี	61.25	ตร.ม.	240.00	14,700.00	75.00	4,593.75	19,293.75	
4.2	ฝ้าเพดานสไมล์บอร์ด ชนิดมีรูระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กขาตั้งกระสี	73.85	ตร.ม.	350.00	25,847.50	92.00	6,794.20	32,641.70	
	รวมยอดยกไป				249,727.99		98,118.09	347,846.08	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารด้านหลัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โครงการ ต่อเติมอาคารด้านหลัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ พ.ย. 2563

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพน ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดขงกม								
4.3	ทาสีน้ำพลาสติก	135.10	ตร.ม.	40.00	249,727.99			347,846.08	
5	งานสี				5,404.00	30.00		9,457.00	
5.1	ทาสีน้ำอะคริลิกภายใน	157.95	ตร.ม.	50.00	7,897.50	30.00		12,636.00	
5.2	ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก	97.05	ตร.ม.	50.00	4,852.50	34.00		8,152.20	
6	งานประตูดูหน้าต่าง								
6.1	ป.1	3	ชุด	7,500.00	22,500.00	500.00		24,000.00	
6.2	ป.2	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	500.00		7,500.00	
6.3	ป.3	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00		13,000.00	
6.4	น.1	5	ชุด	5,000.00	25,000.00	500.00		27,500.00	
6.5	น.2	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00		3,000.00	
7	งานระบบไฟฟ้า								
7.1	โคมไฟพร้อมหลอดLED 2x18 วัตต์	13	ชุด	1,200.00	15,600.00	200.00		18,200.00	
7.2	โคมไฟดาวไลท์พร้อมหลอด LED 15 วัตต์	1	ชุด	500.00	500.00	200.00		700.00	
7.3	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12,000 BTU	4	ชุด	17,000.00	68,000.00	0.00		68,000.00	
7.4	พัดลมโคมไฟติดผนัง 16"	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	150.00		8,600.00	
	รวมยอดขงกไป				428,981.99		119,609.29	548,591.28	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารด้านหลัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายละเอียดที่

โครงการ ต่อเติมอาคารด้านหลัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ พ.ย. 2563

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพนม ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
7.5	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ตู้	5,000.00	428,981.99	500.00	119,609.29	548,591.28		
7.6	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	11	ชุด	80.00	880.00	0.00	0.00	880.00		
7.7	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	11	ชุด	150.00	1,650.00	150.00	1,650.00	3,300.00		
7.8	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00		
8	งานพื้น									
8.1	ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30x0.30ม.	85.75	ตร.ม.	280.00	24,010.00	158.00	13,548.50	37,558.50		
8.2	ปูกระเบื้องเคลือบชนิดหยก ขนาด 0.30x0.30ม.	17.60	ตร.ม.	280.00	4,928.00	158.00	2,780.80	7,708.80		
8.3	บัวสีผนังไม้สำเร็จรูปภายใน ขนาด 4" พร้อมทาสี	46	ม.	60.00	2,760.00	45.00	2,070.00	4,830.00		
9	งานสุขภัณฑ์									
9.1	โถล้างชักโครกจำนวนถึงพักน้ำ	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	450.00	450.00	4,450.00		
9.2	อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้ง	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00		
9.3	ฝักบัว	1	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00		
9.4	ที่กระดาษทิชชู	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00		
9.5	ราวแขวนผ้า	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00		
9.6	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	2	ชุด	200.00	400.00	75.00	150.00	550.00		
								รวมยอดยกไป	630,528.58	
								รวมยอดสุทธิ	144,318.59	
								รวมยอดสุทธิ	486,209.99	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารด้านหลัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

โครงการ ต่อเติมอาคารด้านหลัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ พ.ย. 2563

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลควนพน ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
11.2	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	607.00	48.56	91.00	7.28	648,370.26	
11.3	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,500.00	90.00	398.00	23.88	113.88	
11.4	เหล็ก RB 6 มม.	2.84	กก.	18.82	53.45	4.10	11.64	65.09	
11.5	ท่อ คสล. Ø 1.00 ม.	6	บด	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
11.6	ฝาปิด คสล.	2	ฝา	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
11.7	ฝาทองเหลือง Ø 4"	2	ฝา	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
12	งานอื่นๆ								
12.1	บัวอินทูปเก็บของ 12 ช่อง (ไม่ใช่ประตูปิด) ขนาดกว้าง 0.60 ม. สูง 0.50 ม.	3.60	ตร.ม.	7,000.00	25,200.00	1,000.00	3,600.00	28,800.00	
รวมเงินค่างานก่อสร้าง					526,900.00		154,505.07	681,405.08	
FACTOR F 1.3056									
ตั้งมั่น ปรับเป็นเงินงบประมาณโครงการ								889,642.47	
								889,000.00	



(นางจันทิราพร พรทรัพย์เกิด)

กรรมการ



(นายยรรยง จันทมนิเณ)

กรรมการ

(นางพิทกุล วงศ์พรัด)

ประธานกรรมการ